27
Produktinformation Durchfluss - Rotor, Sondenform
pi-ho-sm-flow-rotor-sonde_d V2.10-00
Produktinformation MH-032H
Messrohre MH-032H
MH-032H040
MH-032H050
Merkmale

strecke kann hier auf den 5fachen Rohrinnendurchmesser reduziert
werden.
Alle Messrohre erfordern zur Montage der Flügelrad-Sonde eine An-
bohrschelle BBI-032H-...der entsprchenden Größe (Zubehör, separat
zu bestellen).
Technische Daten
Mediumberührte
Werkstoffe
PVC-U
Druckfestigkeit PN10
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel Für PVC-U-Rohrleitung
mit Außendurchmesser
Benötigte
Anbohrschelle
MH-032H040 40 mm BBI-032H-063
MH-032H050 50 mm BBI-032H-063
MH-032H063 63 mm BBI-032H-063
MH-032H075 75 mm BBI-032H-075
MH-032H090 90 mm BBI-032H-090
MH-032H110 110 mm BBI-032H-110
MH-032H125 125 mm BBI-032H-125
MH-032H140 140 mm BBI-032H-140
MH-032H160 160 mm BBI-032H-160
Abmessungen
Messrohr MH-032H040
Messrohr MH-032H050
Messrohr MH-032H...
Typ D S L
MH-032H063 63 3,0 156
MH-032H075 75 3,6 178
MH-032H090 90 4,3 202

Die Montage der Flügelrad-Sonde in der Schelle erfolgt mit Hilfe
des mit der Sonde gelieferten Klemmrings mit Überwurfmutter.
Es wird empfohlen, den Einbauort so zu wählen, dass vor und hin-
ter der Sonde eine ungestörte Ein- und Auslaufstrecke (ohne Venti-
le, Bögen, Kanten etc.) mit einer Länge von mindestens 10fachem
Innendurchmesser des Rohres zur Verfügung steht.
Technische Daten
Mediumberührte
Werkstoffe
Sondenaufnahme PVC-U
Schelle Polypropylen
Dichtung FKM
Druckfestigkeit PN10
Abmessungen
TYP D B H
BBI-032H-063 63 71 145
BBI-032H-075 75 91 154
BBI-032H-090 90 91 156
BBI-032H-110 110 98 166
BBI-032H-125 125 101 167
BBI-032H-140 140 134 172
BBI-032H-160 160 137 180
Bestellschlüssel
1.
BBI-032H-
1. Für  Rohraußendurchmesser
063   63 mm
075   75 mm
090   90 mm
110 110 mm
125 125 mm
140 140 mm
160 160 mm
pi-ho_ze-anbohrschellen_d V1.01-00
1